ПРОЕКТ

Муниципальное образование «Приморский муниципальный район»

Собрание депутатов пятого созыва

_____________очередная сессия

РЕШЕНИЕ

__________  2018 г.                                                                                             №

О внесении изменений  в правила землепользования и застройки муниципального образования «Лисестровское»

Приморского района Архангельской области
            В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Приморский муниципальный район»,
Собрание депутатов Р Е Ш А Е Т:

Статья 1.

 Внести в правила землепользования и застройки муниципального образования «Лисестровское» Приморского района Архангельской области, утвержденные решением Собрания депутатов муниципального образования «Приморский муниципальный район» от 21 сентября 2017 года № 378, следующие изменения:
1. Подпункт 1 и подпункт 2 пункта 2 статьи 43.2 изложить в следующей редакции:

      «1) Минимальные размеры земельных участков:

а) для ведения садоводства – 0,04 га;

б) для ведения дачного хозяйства – 0,04 га;

в) для ведения огородничества не подлежат установлению.

         2) Максимальные размеры земельных участков:

а) для ведения садоводства – 0,2 га;

б) для ведения дачного хозяйства – 0,2 га;

в) для ведения огородничества – 0,04 га.»
2.  В  пункте 2 статьи 43.7 после слов  «Для объектов гаражного назначения
 1) Минимальные размеры земельных участков» слова «-50 м2» заменить словами « не подлежат установлению».
3.  В  пункте 2 статьи 43.8 после слов  «Для объектов гаражного назначения
 1) Минимальные размеры земельных участков» слова «-50 м2» заменить словами « не подлежат установлению».
Статья 2.
Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального опубликования в бюллетене «Вестник Приморского района».
	Председатель Собрания депутатов
___________________ А.Н. Авилов
	Глава муниципального образования
___________________ В.А. Рудкина

PAGE